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SD-politiker hotar att bränna ner valstugor 
Norrköping 

Sverigedemokraten Bernt Eklund, som kandiderar till en plats i Norrköpings kommunfullmäktige och 
landstinget, hotar att bränna ner de politiska partiernas valstugor. 

 
I ett mejl till samtliga toppolitiker i Norrköpings kommun föreslår han att kommunen ska "fixa en dygnet-runt 
bevakning av valstugorna". 

  

Han skriver att om Sverigedemokraternas stuga brinner så ska han själv bränna ner de övriga valstugorna. Han 
har också skrivit i vilken ordning han ska. Mejlet är undertecknat "Bernt Eklund, psykiskt sjuk och demokratisk 
aktivist". Kommunens säkerhetschef Bertil Wildt Persson har informerat polisen om hoten och ärendet har 
polisanmälts. 

  

Tommy Johansson, valkoordinator hos polisen, fick den här informationen, men överlämnade det till våldsroteln i 
Norrköping. 

  

- Mannen i fråga är ju själv aktiv i ett politiskt parti och när vi arbetade med det här skickade partiet en ursäkt och 
sa att de själva skulle försöka ta tag i det och ta kontakt med honom, säger Tommy Johansson. 

  

- Vi vill ha en lugn och fin valrörelse utan störningar och sedan finns det givetvis en gräns för hur mycket man får 
säga och vräka ur sig. Att alla människor inte har samma uppfattning är en sak men för den skull behöver man 
inte skriva så här, anser Tommy Johansson. 

  

Sverigedemokraternas länsordförande, Marcus Wiechel, säger att de har gjort vad de kan. 

  

- Vi kommer att skriva ett uteslutningsärende och begära att han lämnar alla uppdrag. Han är inte välkommen att 
företräda partiet, säger Marcus Wiechel. 

  

Mannen finns i dag på partiets vallistor. 

  

- Stryker vi honom helt så räknas inte de valsedlar som hans namn finns på, däremot hoppas vi att han har heder 
nog att avstå. Vi kommer att omplacera honom och i morgon ska vi möta länsstyrelsen och se till att han kommer 
längre ned på listorna, men det gäller tyvärr inte riksdagslistan som skickas ut, säger Marcus Wiechel som 
berättar att man till samtliga berörda har skickat en ursäkt. NT har sökt Bernt Eklund för en kommentar men inte 
lyckats nå honom. 

  

Dick Kjedemar 
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